

乳癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
AC	ドキソルビシン	60mg/㎡	5分点滴	day 1	21日間	術後・術前補助療法 4コース 進行再発 8コースまで
	シクロホスファミド	600mg/㎡	60分点滴	day 1		
EC	エピルビシン	90mg/㎡	5分点滴	day 1	21日間	術後・術前補助療法 4コース 進行再発 10コースまで
	シクロホスファミド	600mg/㎡	60分点滴	day 1		
KEYTRUDA+EC	エピルビシン	90mg/㎡	5分点滴	day 1	21日間	術前補助療法 4コース後手術 その後 KEYTRUDA維持療法 9コースまで
	シクロホスファミド	600mg/㎡	60分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
ddEC	エピルビシン	90mg/㎡	5分点滴	day 1	14日間	術後・術前補助療法 4コース
	シクロホスファミド	600mg/㎡	60分点滴	day 1		
FEC100	フルオロウラシル	500mg/㎡	10分点滴	day 1	21日間	術後・術前補助療法 4コース 進行再発 8コースまで
	エピルビシン	100mg/㎡	5分点滴	day 1		
	シクロホスファミド	500mg/㎡	60分点滴	day 1		
tri-wDTX	ドセタキセル	75mg/㎡	60分点滴	day 1	21日間	
tri-wDTX+HER	ドセタキセル	75mg/㎡	60分点滴	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
PER+HER+DTX	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
	ドセタキセル	75mg/㎡	60分点滴	day 1		
PHESGO+DTX	フェスゴ	15mL(初回) 10mL(2回目以降)	8分以上かけて皮下投与 5分以上かけて皮下投与	day 1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/㎡	60分点滴	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>TCbHP</u>	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分点滴	day 1		
	カルボプラチン	AUC=6	60分点滴	day 1		
<u>TCb+PHESGO</u>	フェスゴ	15mL(初回) 10mL(2回目以降)	8分以上かけて皮下投与 5分以上かけて皮下投与	day 1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分点滴	day 1		
	カルボプラチン	AUC=6	60分点滴	day 1		
<u>QT</u>	シクロホスファミド	600mg/m ²	60分点滴	day 1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分点滴	day 1		
<u>CT+HER</u>	シクロホスファミド	600mg/m ²	60分点滴	day 1	21日間	
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分点滴	day 1		
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>wPTX(3投1休)</u>	パクリタキセル	80mg/m ²	60分点滴	day1,8,15	28日間	
<u>wPTX(12連投)</u>	パクリタキセル	80mg/m ²	60分点滴	day1	7日間	12コース
<u>ddPTX(2週毎)</u>	パクリタキセル	175mg/m ²	180分点滴	day1	14日間	4コース
<u>wPTX+wHER</u>	パクリタキセル	80mg/m ²	60分点滴	day 1	7日間	12コース
	トラスツズマブ	4mg/kg(初回) 2mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>wPTX+Bv</u>	パクリタキセル	90mg/m ²	60分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
	ベバシズマブ	10mg/kg	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1, 15		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>wPTX+tri-wHER</u>	パクリタキセル	80mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15	21日間	4コース
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>PER+HER+wPTX</u>	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
	パクリタキセル	80mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15		
<u>PHESGO+wPTX</u>	フェスゴ	15ml(初回) 10ml(2回目以降)	8分以上かけて皮下投与 5分以上かけて皮下投与	day 1	21日間	
	パクリタキセル	80mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15		
<u>KEYTRUDA+wPTX+wCBDCA</u>	パクリタキセル	80mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15	21日間	術前補助療法 4コース後 KEYTRUDA+EC療法へ
	カルボプラチン	AUC=1.5	60分点滴	day 1, 8, 15		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
<u>KEYTRUDA+wPTX+CBDCA</u>	パクリタキセル	80mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15	21日間	術前補助療法 4コース後 KEYTRUDA+EC療法へ
	カルボプラチン	AUC=5	60分点滴	day 1		
	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1		
<u>KEYTRUDA+wPTX</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	KEYTRUDAは3週間毎 PTXは3投1休
	パクリタキセル	90mg/㎡	60分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
<u>tri-w アブラキサン</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/㎡	30分点滴	day1	21日間	
<u>tri-wアブラキサン+HER</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/㎡	30分点滴	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>wアブラキサン+TECENTRIQ</u>	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	30分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
	アテゾリズマブ	840mg/body	60分点滴	day 1, 15		
<u>KEYTRUDA+wアブラキサン</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	KEYTRUDAは3週間毎 アブラキサンは3投1休
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	30分点滴	day 1, 8, 15	28日間	
<u>wHER</u>	トラスツズマブ	4mg/kg(初回) 2mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	7日間	
<u>tri-wHER</u>	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
<u>PER+HER</u>	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>PHESGO</u>	フェスゴ	15mL(初回) 10mL(2回目以降)	8分以上かけて皮下投与 5分以上かけて皮下投与	day 1	21日間	
<u>カドサイラ</u>	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
<u>ENHERTU</u>	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
<u>VNR</u>	ビノレルビン	25mg/m ²	10分点滴	day1, 8	21日間	
<u>VNR+tri-wHER</u>	ビノレルビン	25mg/m ²	10分点滴	day1, 8	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>PER+HER+VNR</u>	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
	ビノレルビン	25mg/m ²	10分点滴	day 1, 8		

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	投与日	1コース期間	備考
<u>GEM</u>	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分点滴	day 1, 8	21日間	
<u>GEM+tri-wHER</u>	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分点滴	day 1, 8	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>KEYTRUDA+GEM+CBDCA</u>	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	day 1	21日間	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分点滴	day 1, 8		
	カルボプラチン	AUC=2	60分点滴	day 1, 8		
<u>ゼローダ(B法)+tri-wHER</u>	カペシタビン	添付文書参照	1日2回 朝夕食後内服	day 1-14	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>Eribulin</u>	エリブリン	1.4mg/m ²	5分点滴	day 1, 8	21日間	
<u>Eribulin+tri-wHER</u>	エリブリン	1.4mg/m ²	5分点滴	day 1, 8	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
<u>PER+HER+Eribulin</u>	ペルツズマブ	840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降)	60分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1	21日間	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	90分点滴 30分点滴へ短縮可	day 1		
	エリブリン	1.4mg/m ²	5分点滴	day 1, 8		
<u>PHESGO+Eribulin</u>	フェスゴ	15ml(初回) 10ml(2回目以降)	8分以上かけて皮下投与 5分以上かけて皮下投与	day 1	21日間	
	エリブリン	1.4mg/m ²	5分点滴	day 1, 8		
<u>TRODELVY</u>	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	180分点滴 2回目以降60分	day 1, 8	21日間	
<u>DATROWAY</u>	ダトポタマブ デルクステカン	6mg/kg	90分点滴 2回目以降30分	day 1	21日間	